A06 2024年12月6日 星期五

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙社区

西藏日报社关于改造印刷厂照排车间工作环境比选公告
一、项目基本情况
（一）项目名称：西藏日报社改造印刷厂照排车间工作环境

项目；

（二）预算金额：10.00万元；

（三）最高限价：10.00万元；

（四）采购方式：比选；

（五）合同履行期限：合同签订后 20 日内完成全部项

目内容；

（六）服务地点：西藏日报社印务中心。

二、采购需求
对印务中心照排车间工作环境进行改造，详见比选文件。

三、投标人资格要求
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：
（1）被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采

购严重违法失信行为记录名单的，不得参加本次采购。

（三）本项目的特定资格要求：无
四、报名时间及比选文件获取方式
1、现场报名：自本公告发布之日起3个工作日内，凡有意参

加比选投标者，请于2024年12月6日至10日，9：30至13：00、15：

30至18：00到西藏传媒集团二楼，填报相关信息报名，报名持公

司营业执照副本复印件、开户许可证复印件、法人身份证复印

件、若法人无法到场，则经办人需携带法人授权委托书及经办人

身份证原件及复印件、上述资料复印件加盖单位盖章，报名时携

带U盘或光盘拷贝比选资料；

2、选定方式：供应商报价不得高于本次最高限价，比选小

组综合供应商资质、报价单、应标文件等资料，确定比选结果，取

第一名为中标候选人。

五、比选时间及地点
1、时间：2024年12月11日16点00分（北京时间）

2、地点：西藏传媒集团会议室

六、其他事项
1、公告期限：自发布之日起3个工作日

2、联系人：张先生

联系电话：15889091776

声

明

西藏汇鼎信息技术有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏中源润创科技
有限公司”，公司法定代表人由“王德鑫”变更为“王万宏”，现声明原公司公章（编号：
54019510026903）、财 务 专 用 章（编 号 ：54019510026904）、发 票 专 用 章（编 号 ：
54019510026905）、法人章（编号：54019510026906）丢失，声明作废。

特此声明
西藏中源润创科技有限公司

2024年12月6日

注
销
公
告

西藏自治区包装进出口公司（营业执照注册号：540000100002756）于2024年12月
5日经出资人决定解散公司，拟向公司登记机关申请注销登记，并于同日成立了公司清
算组。清算组成员：丹洋、伏玉云、肖乾友、成星；清算组负责人：丹洋；联系电话：
13308908853；请公司债权人于本公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
西藏自治区包装进出口公司

2024年12月6日

商报讯（记者 赵越）2024年12月5日，第39
个国际志愿者日如期而至，今年的主题是“贡献
志愿力量 创造美好生活”，旨在弘扬志愿精神，
传递公益力量。在拉萨市城关区吉崩岗街道办
事处的悉心指导和全力支持下，策门林社区居
委会及驻居工作队携手组织了一场别开生面的
国际志愿者日主题活动。

活动当天，策门林社区处处洋溢着志愿服
务的热情与活力。志愿者们身着统一的红色马
甲，迅速投入到各项志愿服务中，成为社区一道
亮丽的风景线。

文明交通，是反映一座城市形象的名片。
在策门林公交站，志愿者们耐心搀扶腿脚不便
的老人上下公交车，确保他们的出行安全；在交
通道路沿线，志愿者们通过手势引导、言语劝导
等方式，对过往行人、自行车、电动车等非机动
车的不文明交通行为进行及时纠正，引导市民
和非机动车驾驶人自觉遵守交通法规，共同营
造安全、文明、和谐的出行环境，为文明城市的
创建贡献力量。

为了营造更加宜居的生活环境，志愿者们

还开展了人居环境整治活动。他们手持垃圾
袋、扫帚、夹子等清洁工具，在社区内仔细搜寻
着每一个角落的垃圾。有的志愿者弯腰捡起
地上的烟头和纸屑，还有的细心清理绿化带中
的枯枝败叶和塑料袋。在大家的共同努力下，
社区内的环境焕然一新，他们用实际行动为社
区居民打造了一个干净整洁、宜居宜业的生活
环境。

此外，志愿者们还走进了社区孤寡老人卓
宗的家中。他们不仅为老人整理了房间，还用
清洁工具仔细清理了厨房等卫生死角。在志愿
服务过程中，志愿者们还与老人亲切交谈，详细
询问老人的身体状况和生活情况，深入了解老
人的实际需求，用实际行动传递着温暖与关爱。

此次活动得到了社区居民的广泛赞誉和高
度评价。策门林社区负责人德央表示，下一步，
策门林社区将继续秉持“奉献、友爱、互助、进
步”的志愿精神和“学习雷锋、奉献他人、提升自
己”的志愿服务理念，积极组织各类志愿服务活
动，用实际行动传递真情、用奉献书写大爱，为
构建和谐社区、幸福家园贡献更多的力量。

商报讯（记者 娄梦琳）近日，拉萨市城关
区嘎玛贡桑街道统建社区为微网格“小糌
粑”志愿服务队开展主题赋能培训活动，旨
在提升微网格“小糌粑”志愿服务队的综合
素质与服务能力。此次活动紧密围绕“小糌
粑”志愿者的成长与能力提升展开，培训课

程设计精心，内容生动有趣且富有教育意
义，涵盖基础志愿服务知识讲解与实践技能
培训两大模块。

在基础志愿服务知识讲解环节，志愿者
们学习了服务意识的树立、文明礼貌规范等
内容，深刻理解了志愿服务的价值与意义；在

实践技能培训环节，大家则以两人为一组，亲
手制作了温馨提示板，不仅为社区环境美化、
关爱弱势群体等志愿服务活动增添了温暖与
创意，还培养了团队合作精神与沟通能力。
活动结束后，大家纷纷表示，这次活动很有意
义，以后会积极践行志愿者精神，为小区的建

设贡献微薄之力。
统建社区相关负责人表示，下一步，统建

社区将让“小糌粑”志愿者们在社区的各个角
落发挥独特作用，用他们的纯真与热情带动
更多居民参与到基层治理工作中来，共同为
统建社区的和谐发展贡献力量。

为进一步做好“护校安园”工作，及时消
除各类安全隐患，给广大师生营造安全、和
谐、文明的工作学习环境，拉萨市公安局堆龙
德庆公安分局紧密结合辖区治安形势，严格
落实各项“护校安园”工作措施，持续站好“护
学岗”，全力筑牢安全“防护网”。

堆龙德庆公安分局组织民辅警深入辖区
中小学、幼儿园开展校园内部安全大检查，重
点对辖区各学校“人防、物防、技防”措施是否
完备，校园一键报警系统、消防安全器材、内
部安保力量及视频监控运行情况进行全面细
致的检查，并对各学校安保人员开展安全防
范指导，进一步压实安全责任。同时对学校
周边场所进行排查，彻底清理涉校安全隐患，
对存在的隐患及时指导校方完成隐患整改，
切实净化校园周边环境，确保校园内部及周
边隐患清零。

此外，堆龙德庆公安分局坚持“校园安全
无小事”的原则，采取“车巡+步巡”相结合的
方式全面开启“护学模式”，在上下学高峰时
间段，联合学校老师和安保人员，认真履职尽
责，密切关注校园周边的可疑人员、车辆、物
品，真正实现校园门口“见警察”、校园路段

“见警车”、校园周边“见警灯”，进一步净化校
园周边环境，震慑各类违法犯罪活动。

为强化社会面治安防控力度，提升校园应
急处置能力，全面强化校园最小应急单元建
设，堆龙德庆公安分局治安大队联合特警大队
走进校园，对教师及学校安保人员开展安全应
急技能培训，详细讲解盾牌、警棍、钢叉等防护
器械的使用方法，督促校园配齐必要的防护器
材和设施，切实提高校园安保人员的突发事件
处置能力，筑牢校园安全“第一防线”。

文/记者央金卓玛图由堆龙公安提供

城关区策门林社区
开展国际志愿者日主题活动

策门林社区志愿者正在开展清扫工作。记者贡曲罗杰摄

城关区统建社区为微网格“小糌粑”志愿服务队赋能

堆龙公安全力开启“护学模式”筑牢校园安全“防护网”

民警在校门口执勤民警在校门口执勤。。